
Informace vyučujícím (třídní učitelé předají potřebné informace žákům) 

 

 

TU těch tříd, kterým odpadnou hodiny, budou prokazatelně informovat rodiče o rozsahu 

vyučování. 

 

TU zapíší poučení o bezpečnosti a chování během projektového dne 22.3. do TK. 

Chybějící žáky je nutno dodatečně poučit a zapsat do TK. 

 

Žákovské pomůcky na projekt: 

 1. – 4. roč. zajistí si TU; 

 5. – 9. roč. jsou vypsány na seznamu žáků u projektu, každý sám si je zapíše do ŽK, 

ve chvíli, kdy se na projekt přihlásil (TU příští den zkontrolují). 

 

Kdo půjde na exkurzi (včetně plavání), vyzvedne si tiskopis a vyplní ho. 

 

Zápis do projektů v pátek 16.2. v učebně přírodopisu během 3. a 4. hodiny, vyučující 

přivedou žáky (podrobně bude vysvětleno). Upozorněte žáky na fakt, že se nemusí 

dostat na projekt, který si vybrali. Místa na vypsání budou omezena ročníky tak, aby 

vznikly mezitřídní skupiny. 

 

Další informace: 

 informace o projektech a pomůckách na webu a na nástěnce v přízemí; 

 učebny a vyučující budou pro žáky zveřejněny během úterý; 

 22.3. konec 4. vyuč. hodiny vyhodnocení soutěže z webu; 

 22.3. 5. vyuč. hodina prezentace výstupů. 


